АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ
Xs N98-b

о выявлении правообладателя ранее уч.е}Iного объекта нелвижимости
В соответс,гвии со статьей 69,1 Фелерального закона оТ 13 июля 2015 Года

Ж#"*|"Т, ;:ilfiН"ffi;;* n,TT Н x,fa,i;;;
ижим о сти )), админ и стр ация гор ода

1, В отношении ll4 доли жилого помещения общей площадью 50,4 кв, м.с кадастровым номером; 90:18:0201 ll:162О,рu.;;;;;.нного по адресу: Республика Крьм,г, ЕвпатоРия, пгт, Зiозерное, уп,-ГuйОара,'д,, оо, -".^ 14, в ка.lеar""Б.о правообладателя,
ilН:'tr;:#Нi"- ОбЪеКТОМ НеДВИЖИМости на праве собственно.rr, *,оuлена журавель

ffi ,'|=:**rr"#,*,#*T"::::i:";fi
#"*::aЪ;*#ж;хН#JЙТ::

2' ПРаВО СОбС'ГВеННО"" ЙУРuВель Елены Анатольевны на указанный в пункте iнастояu{его постановления объект недвижимости подтверждается сведениями оправообладателяХ ранее учтенных объектов пaо""rп"rости, предоставленных филиаломY*rlý;';TTr..:#; Я:JffiтБ.'.uо
Ъ й;;;'собствейо.," й }килье выдано

n.no.,,'ou#Tfr::li.;Jr-* 1 НаСТОЯПlего постановления объект недвижимости
4, Щепартаменту имуIцественных и зе]\{ельных отношений администрации горо/{аЕвпатории Республик" Кр,-

"'у*Ъ.r""r' действия по внесению необходимых измененийв сведения Единого государственного реестра недвижимости.5. Настоящее постановлени(

:-Ё:ЖJ'Н;""*,u""i""";;;;;ffi ж;.,",.,,хъ;;*l1#frffi yi,ь;,,Ё;:Iт;

"оiйБ"'"J;;;нffi #i;ffi "::ir#;ffJJ;"#i:ffi:х";ц;',тнъJ;iа;,ru;"*;КрьтМ - http://my-evp,l,u в разделе <ЩокуменТ.ru, подр*дел - кЩокументы администрации>в информаLIионно-телекоммуникационной
сети обrцего пользования.6, Контроль за исполнением настояп]его постановления возложить на заместителяглавы администрации города Евпатории Республики Крым, курируIощего департамент

ruh,:*"'нныХ
и земеJIьных отношений админr"r|ur,"" города Евпатории Республики

глава администрации города
trвпатории Республики Крым

А.Ю. Юръев